образование е икономическо, аз съм експерт-счетоводител, швейцарски банкер. Той 

ме гледа. Аз знам, че е поръчка, защото целият сигнал, е въз основа на един син на 

наркобос, който е осъден затова, че баща му ми окраде един апартамент с помощта на 

съдии в центъра на [населено място] за 350 000 /триста и петдесет хиляди/ евро. Това 

е по негов сигнал, уж аз съм нарушил закона. Попитах го защо нарушава закона, той 

ме гледа. Знаете ли какво стана с този служител? След като два пъти се срещахме и аз 

му доказвах, че той нарушава закона в моя вреда, явно изпълнявайки поръчка на

[...]

ДОКЛАДВА исковите молби депозирани от М. Д. Д., с които са предявени частични 

искове за обезщетение на неимуществени и имуществени вреди, като общият размер 

на предявените неимуществени вреди по двете искови молби е в размер на 9 000 

/девет хиляди/ лева. Частичен иск от общ иск от 25 000 /двадесет и пет хиляди/ лева, а 

имуществените вреди са в размер на 11 000 /единадесет хиляди/ лева, частичен иск от 

общ размер 25 000 /двадесет и пет хиляди/ лева, ведно със законната лихва върху 

претендираните обезщетения, считано от 20.11.2023г. до окончателното им 

изплащане. Касае се за неправомерно бездействие в периода 09.06.2023г. до 

20.11.2023г. от служители на ответника в ТД на НОИ София, по повод на издадени